
IČO:
DIČ:
Bank.spoj

Nemocnice Břeclav, 
příspěvková organizace 
U Nemocnice 3066/1 
69002 Břeclav

00390780
CZ00390780

OBJEDNÁVKA číslo 6021/2025 - 5

Dodavatel : UNIS COMPUTERS, A.S.

Jundrovská 618/31 
NIPEZ:

62400 BRNO-KOMÍN
Číslo zakázky: 
Dodací lhůta :

Objednáváme u Vás :

Vybudování optických propojů do rozvaděčů:
- pavilon N, přízemí
- pavilon N, gastro provoz

1.00120930.80

Celkem (Kč): 120930.80

Určeno pro:
Vyřizuje:I
Schválil:

Břeclav dne: 22.05.2025
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1. Úvod
Společnost UNIS COMPUTERS, a.s. předkládá následující cenovou nabídku na vybudování optických propojů do rozvaděče v gastro provozu 
a rozvaděče v budově N.
Nabídka je určena pro zákazníka: NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

2. Cenová nabídka

Optiky Gastro
Optický kabel SM, 12x9/1251 285
Výsuvná optjednotka 1971U pro max.24spojek2 3
Kazeta sváru3 3
Víčko kazety34
Spojka LC, duplex, SM, modrá205
Pigtail LC/PC, 9/125, 2m6 40
Optický patch cord LC/PC-LC/PC, 9/125, duplex, 2m7 4
Svár opt. vlákna8 40
Měření opt.vlákna - výkonové9 20
Instalace kabeláže11 1

Základ DPH 12% 
Základ DPH 21%

0,0 Kč 
99 942,8 Kč

99 942,8 Kč

DPH 12% 
DPH 21%

0,0 Kč 
20 988,0 Kč

Celkem Celkem s DPH 120 930,8 Kč
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3. Závěr
Děkujeme za čas věnovaný naší nabídce. V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat. Platnost předložené nabídky je omezena do 
30.5.2025. Po uplynutí tohoto termínu bude cenová nabídka aktualizována.

Nabídku zpracoval:

UNIS COMPUTERS, a.s.
IČO: 63476223, DIČ: CZ63476223 
Jundrovská 618/31, Brno PSČ 624 00 

V



Page 1 of1

Sent: Thursday, May 22, 2025 2:38 PM

Subject: Re: NBv: objednávka optických propojů

Děkuki,

potvrzuji přijetí objednávky.

Dne 22.05.2025 v 14:00

Dobrý den,
na základě cenové nabídky objednáváme vybudování optických propojů. 
Prosím o potvrzení přijetí objednávky. Děkuji

Vedoucí oddělení
Oddělení nemocniční informatiky a telekomunikací

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace
U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

instalační technik

22.5.2025


